Microbiologie, Sémiologie infectieuse

ECTS
6 crédits

Présentation

Heures d'enseignement

CM
™
TP

P-PFA

1/1

Ardeeds

\
Ul”]iV_'éi‘Sité
dePoitiers

Composante
Santé

CM
™
TP

Plate forme en autonomie

Informations non contractuelles.
Derniére mise & jour le 02 septembre 2025

46h
17h
7,5h
1,5h



